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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
N/ [orot. Tirang, m& /7 12023

Z’ NJOFTIM

MBI FILLIMIN E BISEDIMEVE PER LIDHJEN E KONTRATES KOLEKTIVE Tk
PUNES NE FUSHEN E MESUESISE

N& zbatim t& kreut XV t& Kodit t& Punés dhe kérkesgs sé& disa organizatave pérfaqésuese
sindikale, Ministria e Arsimit dhe Sportit njofton fillimin e bisedimeve pér lidhjen e kontratés
kolektive t& punés pér profesionin e rregulluar t& mésuesit.

Té gjitha organizatat pérfagésuese sindikale né fushén e mésuesiss ftohen t& shprehin
interesin dhe t& paragesin dokumentacionin e nevojshém brenda datés 31 Janar 2023 prané
Ministris€ s& Arsimit dhe Sportit.

Dokumentacioni duhet t& pérmbajé dokumentet e parashikuara né pikén 3 t€ nenit 163 t&
Kodit t& Punés, si mé poshté:

e Kérkesé pér fillimin e bisedimeve;

® Vendimin e gjykatés dhe statutin e organizatés;

® Dokumentacionin me treguesit e nevojshém pér pérfaqésueshmériné e anétarésise
sindikale.

Ky njoftim t& publikohet né Ministriné e Arsimit dhe Sportit, Drejtoring e Pérgjithshme t&
Arsimit Parauniversitar, Drejtorité Rajonale t& Arsimit Parauniversitar dhe Zyrat Vendore t&
Arsimit Parauniversitar. Po ashtu, ky njoftim botohet né buletinin e njoftimeve zyrtare né
Qendrén e Botimeve Zyrtare dhe Buletinin e Njoftimeve Publike t& Agjencisé sé Prokurimit
Publik.

Duke ju falénderuar,

Adresa: “Rruga e Durrésit”, Nr. 23, AL 1001, Tirané. E-mail: info@arsimi.gov.al www.arsimi.cov.al




